
Zarządzenie Nr 101/07 Wójta Gminy Ostróda z dnia 8 października 2007r. w sprawie zmiany w składzie Obwodowej
Komisji Wyborczej powołanej w celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu RP i Senatu RP zarządzonych na dzień

21 października 2007r.

 

Zarządzenie Nr 101/07<?xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsof-
-com:office:office" />
Wójta Gminy Ostróda

z dnia 8 października 2007r.
 
w  sprawie  zmiany  w  składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  powołanej  w  celu
przeprowadzenia  wyborów  do  Sejmu  RP  i  Senatu  RP  zarządzonych  na  dzień  21
października 2007r.
 

Na podstawie art. 50 ust. 2 w związku z art. 48 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001r. Ordynacja
wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 46, poz.
499, z późn. zm.), zarządzam co następuje:
 

§  1.  Odwołuję  Jarosława  Godlewskiego  ze  składu  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  nr  13  w
Pietrzwałdzie ze względu na nieobecność na pierwszym posiedzeniu i niewyjaśnieniu w terminie 2 dni
przyczyny nieobecności.
 

§ 2. Powołuję Stanisława Blajdę w skład Obwodowej Komisji Wyborczej, o której mowa w § 1.
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Wójt Gminy Ostróda
Gustaw Marek Brzezin

 

Sporządził/a: Agnieszka Jakubowska
Umieścił/a: Iwona Kubaszczyk

Zmodyfikował/a: -

data publikacji: 11.10.2007, ostatnia aktualizacja: 11.10.2007, odsłon: 860

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-10107-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-8-pazdziernika-2007r-w-

sprawie-zmiany-w-skladzie-obwodowej-komisji-wyborczej-powolanej-w-celu-przep-
owadzenia-wyborow-do-sejmu-rp-i-senatu-rp-zarzadzony

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-10107-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-8-pazdziernika-2007r-w-sprawie-zmiany-w-skladzie-obwodowej-komisji-wyborczej-powolanej-w-celu-przeprowadzenia-wyborow-do-sejmu-rp-i-senatu-rp-zarzadzony
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-10107-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-8-pazdziernika-2007r-w-sprawie-zmiany-w-skladzie-obwodowej-komisji-wyborczej-powolanej-w-celu-przeprowadzenia-wyborow-do-sejmu-rp-i-senatu-rp-zarzadzony
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-10107-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-8-pazdziernika-2007r-w-sprawie-zmiany-w-skladzie-obwodowej-komisji-wyborczej-powolanej-w-celu-przeprowadzenia-wyborow-do-sejmu-rp-i-senatu-rp-zarzadzony

